

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

Segment	Grudzień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - grudzień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	32 180	19 627	64%	12 553	367 097	224 121	64%	142 976
Gastronomia (F&B)	1 748	1 943	-10%	-194	27 879	26 024	7%	1 855
B2B	4 901	9 760	-50%	-4 859	85 215	113 524	-25%	-28 309
Łącznie	38 829	31 330	24%	7 500	480 192	363 670	32%	116 522